
 
TIE TAPETES EIRELI CNPJ. 10.261.012/0001-23 

Rua Evans, 663 – Vila Esperança – São Paulo – SP CEP. 03648-020 
                                             tietapetes@tietapetes.com.br  Telefone: (11) 95444-7013 
 

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO 
 

À Comissão de Licitações  
Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 48/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2023 
 
licitação nº 1012958 
Empresa: Tie Tapetes EIRELI  
Inscrição estadual ou municipal: 148.245.370.113 
CNPJ: 10.261.012/0001-23 
Endereço: Rua Evans, 663, Vila Esperança, São Paulo – SP – CEP. 03648-020  
E-mail: tietapetes@tietapetes.com.br 

Telefone: (11) 95444-7013 

Nº do Banco: 001 Banco: Banco do Brasil Agência: 3027-9 Conta Corrente: 26156-4 

 

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 48/2023, acatando todas as 

estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo: 

 
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR TOTAL 

123 Tapete capacho de vinil liso sem personalização 60 cm x 40 cm com cor a ser 
definida no ato da compra. MARCA/MODELO: KAPAZI/VINIL 

UND 30 R$53,33 R$1.599,90 

Valor Global: R$1.599,90 (mil, quinhentos e noventa e nove reais, e noventa centavos) 
Prazo de entrega: 10 (dez) dias uteis 
Validade da proposta: 90 (noventa) dias  
Neste preço estão incluídas todas as despesas com frete, impostos e outros. 
 
Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 48/2023.  
 
Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, 
previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 
 
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 90 dias 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.  
 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O fornecimento dos produtos será realizado pelo próprio fornecedor no Município de acordo com o local indicado 
conforme solicitação do Departamento competente, o fornecimento dos produtos será de forma parcelada, conforme quantidade definida nas 
solicitações, que serão emitidas através da Ordem de Compra/Empenho pelo setor responsável. O objeto licitado deverá ser entregue no prazo máximo 
de 10 (dez) dias úteis após a solicitação do município, os mesmos devem ser novos, sem defeitos de acordo com as especificações constantes no Termo 
de Referência do edital, caso o fornecedor não atender as exigências do edital os objetos poderão ser recusados no ato da entrega, sem ocasionar ônus 
para este Município.  
 
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, após entrega do objeto, e certificação quanto à descrição do mesmo feita pelo responsável do órgão 
fiscalizador, em moeda brasileira corrente, em até 30 (trinta) dias após o recebimento provisório e apresentação correta da nota fiscal/fatura do 
objeto entregue e documentos pertinentes.  
 
DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital 
 
 

 
São Paulo, 11 de Agosto de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Diretora 

RG. 35.063.320-4 
CPF. 300.238.488-71 

 
 
 



 
TIE TAPETES EIRELI CNPJ. 10.261.012/0001-23 

Rua Evans, 663 – Vila Esperança – São Paulo – SP CEP. 03648-020 
                                             tietapetes@tietapetes.com.br  Telefone: (11) 95444-7013 

 
ANEXO III -  DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE 

 
DECLARAÇÃO 

 
À Comissão de Licitações  
Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 48/2023  

           PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2023 
 
A empresa Tie Tapetes Eireli, CNPJ n.º 10.261.012/0001-23, declara, sob as penas da lei, que, até a presente data, 
não se acha declarada inidônea para licitar e contratar com o Poder Público ou suspensa do direito de licitar ou 
contratar com a Administração Municipal. 
 

São Paulo, 11 de Agosto de 2023. 
 

 
 
 
 
 

Diretora 
RG. 35.063.320-4 

CPF. 300.238.488-71 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TIE TAPETES EIRELI CNPJ. 10.261.012/0001-23 

Rua Evans, 663 – Vila Esperança – São Paulo – SP CEP. 03648-020 
                                             tietapetes@tietapetes.com.br  Telefone: (11) 95444-7013 

 
ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE OBSERVÂNCIA 

AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO ARTIGO 
7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL 

 
À Comissão de Licitações  
Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 48/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2023 
 
A empresa Tie Tapetes Eireli, inscrita no CNPJ nº 10.261.012/0001-23, por intermédio de seu 
representante legal Sr. (a) Viviane Borges Martins portador (a) da Carteira de Identidade nº 
35.063.320-4, CPF nº 300.238.488-71 DECLARA, para fins do disposto no inciso XXXIII do Art. 7° 
da Constituição Federal, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso 
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.  
 
Ressalva: Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz( ).  
 

São Paulo, 11 de Agosto de 2023. 
 

 
 
 
 
 
 

Diretora 
RG. 35.063.320-4 

CPF. 300.238.488-71 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TIE TAPETES EIRELI CNPJ. 10.261.012/0001-23 

Rua Evans, 663 – Vila Esperança – São Paulo – SP CEP. 03648-020 
                                             tietapetes@tietapetes.com.br  Telefone: (11) 95444-7013 

 
 

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO 
 
 

À Comissão de Licitações  
Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 48/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2023 

 
DECLARAÇÃO  

 
Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do 
presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou 
empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal. 
 

São Paulo, 11 de Agosto de 2023. 
 

 
 
 
 
 

Diretora 
RG. 35.063.320-4 

CPF. 300.238.488-71 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
TIE TAPETES EIRELI CNPJ. 10.261.012/0001-23 

Rua Evans, 663 – Vila Esperança – São Paulo – SP CEP. 03648-020 
                                             tietapetes@tietapetes.com.br  Telefone: (11) 95444-7013 

 
ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 
À Comissão de Licitações  
Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 48/2023  

           PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2023 
 

DECLARAÇÃO  
 

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, que a 
empresa Tie Tapetes Eireli, CNPJ nº 10.261.012/0001-23 é empresa de pequeno porte, nos termos do 
enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações 
posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de 
preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 48/2023, 
realizado pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR. 
 

São Paulo, 11 de Agosto de 2023. 
 

 
 
 
 

Diretora 
RG. 35.063.320-4 

CPF. 300.238.488-71 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-08-11T12:58:13-0300
	VIVIANE BORGES MARTINS:30023848871


		2023-08-11T12:58:30-0300
	VIVIANE BORGES MARTINS:30023848871


		2023-08-11T12:58:42-0300
	VIVIANE BORGES MARTINS:30023848871


		2023-08-11T12:58:54-0300
	VIVIANE BORGES MARTINS:30023848871


		2023-08-11T12:59:06-0300
	VIVIANE BORGES MARTINS:30023848871




